ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALACIO LEG SLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZAO
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZÊ AGOSTINHO), N 585
RIACH NHO VARZEAALEGRE.CE
CEP 63540.000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 145/2024

GABINETE 07 (JOAQUIM INACIO NETO)
K E N R CAMARA AIU AAI r • R

(88) 9 9696 2775

Várzea Alegre - CE, 26 de março de 2024

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da câmara municipal de Várzea Alegre - CE

O Vereador subscritor da presente solicitação, de conformidade com suas
prerrogativas previstas em Lei, vem perante Vossa Excelência, a fim de requerer
que após ouvir do Plenário, seja enviado oficio ao Secretário de Infraestrutura
deste Município o Senhor Elonmarcos Cândido Correia, solicitando os
seguintes pedidos de providências:

1. Instalação de uma luminária completa próximo a residência do senhor
Luiz da P1sc1na, no Sitio Maridos Trindades,

2. Conserto de uma luminária no Sitio Taquari, próximo a residência de Beto;
3 Conserto de uma luminária no Sitio Capão próximo a residência de

Ma iria,
4. Capinação na Rua André Alves Costa, próximo ao nº16Ô.

T. em que,

P. deferimento.

f.JW-0J YAJ cJ As~ ~4.h--
FRANc1sco DE ARAÚJO COSTA (KLEITON DO BAR)

VEREADOR